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 BAFRA TĐCARET VE SANAYĐ ODASI 
GELECEĞĐN GĐRĐŞĐMCĐLERĐ PROJESĐ 

 
 ÜÇÜNCÜ AŞAMA ANKETĐ  
          DEĞERLENDĐRME RAPORU : 
 
 Bafra Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan Avrupa Birliği ve Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti tarafından finanse edilen , Devlet Planlama Teşkilatının 
Koordinasyonunda yürütülen “ Geleceğin Girişimcileri Projesi ”  kapsamında lise veya 
üniversite mezunu 80 gencimize verilen , Kanatlanarak Hayatta Kalma Seminerleri ( Kendini 
tanıma,kişilik geliştirme, motivasyon ,girişimcilik, iş planı hazırlama ve geliştirme 
konularında), Dış Ticaret, Girişimcilik ve Đş Đngilizcesi eğitimleri ve Đş Planı Danışmanlığı 
hizmeti ile  gençlerimizin istihdam edilebilirlik seviyelerinin yükseltilmesi ve kendi işini 
kurmaları yolunda girişimci adayı olmalarını  sağlamak bu konuda onları gerekli bilgi ile 
donatmak amaçlanmıştı.  
 
 Bu amaçla projede üç aşama anket uygulaması ön görülmüştür. Đlki proje başlangıcında 
kursiyerlerin proje öncesi durumları ölçülmüş, ikinci aşama da ise verilen eğitimler ve 
seminerlerin kendileri üzerindeki etkileri ve projenin faydalı olup olmadığı ölçülmüştür. Netice 
göstermiştir ki proje kendileri ve bölgemiz için çok faydalı olmuş ve benzer projelerin devamı 
konusunda ki görüşler ağırlık kazanmıştır.  Üçüncü aşama anketi ile de kursiyerlerin proje 
tamamlandıktan altı ay sonraki durumları ölçülerek projenin uzun vadeli etkilerinin ölçülmesi 
amaçlanmıştır. Bu amaçla yapılan üçüncü aşama anketi ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir. 
 
 Telefon ile yapılan bu ankete 80 kişi katılmıştır. Katılımcılara  proje tamamlandıktan 
sonra geçen altı aylık zaman içersinde iş arama, iş kurma ve şuan ki durumları hakkında sorular 
yöneltilmiştir. Sonuçlar aşağıda sıralanmıştır: 
 
 

1. Geleceğin Girişimcileri Projesinin tamamlanmasından sonraki 6 aylık sürede 
herhangi bir işe girip çalışan kursiyer sayısı 46 kişidir . Bunun oranı %57.5 tir. 

2. Proje tamamlandıktan sonra iş gücü piyasasında çalışmaya başlayan ve halen 
çalışan kursiyer sayısı 40 kişidir. Oranı % 50 dir. 

3. Projenin tamamlanmasıyla beraber iş arama faaliyetlerinden bir sonuç alamamış 
olup yapmış oldukları iş başvurularından cevap bekleyen kursiyer sayısı 34 kişidir. 
Oranı % 42.5 tir. 

4. Çalışmayan kursiyerlerimiz içerisinde yer alan 14 kişi eğitimlerini devam etme 
kararı almıştır. Bu 14 kişinin 11 kişisi AÖF de eğitim görmekteler. 3 Kişisi ise 
normal olarak üniversite eğitimlerine devam etmektedirler. 
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5. Halen çalışan kursiyerlerimiz içerisinde  ailesi ile beraber iş yapanların sayısı 6 
kişidir. Bunların yapmakta oldukları işleri geliştirme düşüncesi içerisinde oldukları 
görüşmeler neticesinde ortaya çıkmıştır. Oranı %7.5 tir. 

6. Çalışan kursiyerlerimiz içerisinde 1 kişi hayvancılık sektöründe kendi işi ile 
uğraşmaktadır.  Oranı % 1.25 tir. 

7. Çalışan kursiyerlerimiz içersinde 33 kişi den üçü kamu da memur olarak çalışmaya 
başlamışlardır. Kalan kursiyerlerimiz ise gıda , inşaat, tekstil, sağlık, bilişim, 
muhasebe, makine sanayi, mobilyacılık ,eğitim, fotoğrafçılık vb. sektörlerde 
çalışmaktadırlar. Bunların oranı % 41.25 tir. 

 
Geleceğin Girişimcileri Projesi yukarıda verilen anket sonuçları da göstermektedir 

ki yola çıkış amacına ulaşma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Projeden 
faydalanan kursiyerler daha bilinçli olarak planlarını hayata geçirme uğraşı 
içerisindedirler. Proje özelliği itibariyle zaman içerisinde etkilerinin ortaya çıkacağı bir 
projedir. Đlerleyen zamanlar da bunun neticelerini göreceğimize inanıyoruz .  Bu proje 
göstermiştir ki bölgenin ekonomik kalkınmasında ve bireylerin istihdam edilebilirlik 
seviyelerinin arttırılmasında benzer projelere ihtiyaç vardır. Dileğimiz bu gibi projelerin 
bölgede artmasından yanadır. 

 
 
 
 
ĐSMAĐL ARSLAN 
5P DANIŞMANLIK 
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